
Commemorazione dei Defunti

N. pr. 881 ,

Pianura

--~COMUNE DI NAPOLI
VII DIREZIONE CENTRALE

SERVIZIO VIABILITA' E TRAFFICO
ORDINANZA SINDACALE

li 27. J0.2008

"l
t
I
~
::

OGGETTO: Istituzione di IIna particolare disciplina di traffico in alcune strade del quartiere Piallura in occasionc
della Commemorazione dei Delùnti nei giorni 31 ottobre e 1-2-3 novembre per l'anno 2008 e ne,
giorni I e 2 novembre per gli anni 2009 e 2010, dalle ore 6.00 alle ore 16.00.

IL SINDACO

Premesso che in occasione del rituale pellegrinaggio per la Commemorazione dei Defunti,si manifesta la
necessità di adottare,come negli anni passati, uno speciale dispositivo di traffico temporaneo per
disciplinare la circolazione veicolare nelle strade di accesso al Cimitero di Pianura;
Vista la nota prol..n. 3146 del 24.10.2008 a firma del Presidente della f)(°Municipalità SoccavolPianur"
che nel confermare il dispositivo di traffico messo in atto lo scorso anno chiede che lo stesso sia
ricon·t"ermato anche quest'anno nei giorni 31 ottobre e 1-2-3 novembre 2008;
Considerato che,allo scopo di consentire lo svolgimento in sicurezza di tale cerimonia, si rende necessario
adottare una particolare organizzazione della circolazione secondo quanto indicato nella parte dispositive
del presente atto;
Letto il D.Lvo. 30/0411992 n0285 e successive modificazioni;

ORDINA

Istituire, in occasione della Commemorazione dei Defunti per i giorni 31 ottobre e 1-2-3 novembre per ('anno 200~

e nei giorni I e 2 novembre per gli anni 2009 e 2010, dalle ore 6.00 alle ore 16.00, il divieto di transito veicolare .in
A) via A. Capelli (ex via Nuova Cannavino) nel tratto compreso tra le confluenze di via vecchia Cannavino e vio

Pallucci;
B) via Pallucci nel tratto compreso tra le conflllenze di A. Capelli (ex via Nuova Cannavino) e via Russolillo;
C) via del Cimitero nel tratto compreso tra le confluenze di via Torciolano e via Pallucci;
Dal presente provvedimento sono esciusi gli autobus adibiti al trasporto pubblico collettivo di linea, i taxi cci
veicoli muniti di contrassegno "H" con a bordo persone diversamente abili;

Data la natum temporanea, il preseAte. provvedimento sarà attuato mediante transennamenti predisposti secondo I,
disposizioni degli organi del Servizio Autonomo Polizia Locale.

G}~fJ~~="d"O;""~~,; m"~"m"..m~""",~.

( Il Serv -io Autonomo Polizia Locale è autorizzato ad adottare ogni altro provvedimento di carattere contingente C,"
\. si riten a necessario per la disciplina e la sicurezza della circolazione veicolare e pedonale.

11- izio Autonomo di Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitament.e a tutti gli a!t..i Agenti della For",
Pubblica previsti dall'art. 12 del "D.L.vo 30/0411992 n0285, per l'esatta osservanza della presente Ordinanza.

A:;Jj.!::~.......... L'ASSESSORE ALLA MOBILITA' URBAN A
.i.V--.:.z~ VIABILITA', TRAFFICO, PARCHEGGI

: ..../• ."".~' _ \'~. Prof. ing. Agostino NU72olo
i ,,I.,;' ~ -:r )1'<, ~)
•.'. :' " . './~;; 1/ -:L'..: ,-, ,,;j!"1 «'t:j: . •.. ~ /U

: <-:'. ../,:~.
..:; , ..'!'

....~~.:...~.~~_..:-


